

**Dodavatel**  
**AUDIO KROPÍK s.r.o.**  
**České Vrbné 2381**  
**370 11 České Budějovice 2**  
 DIČ: CZ04615328 IČ: 04615328  
 Registrace: C 24354 vedená u Krajs.soudu Č.Budějovice

**Daňový doklad****FAKTURA č. 20230077**Objednávka číslo  
Konstantní symbol

26/2023

0008

Pošlo dne: 10.3.23

**Peněžní ústav** Číslo účtu  
 Moneta sro **218592838/0600**  
 Swift Code IBAN  
 AGBACZPP **CZ04 0600 0000 0002 1859 2838**

**Základní škola a Mateřská škola,**  
**Emy Destinové 46, České Budějovice**  
**Emy Destinové 1138/46**  
**370 05 České Budějovice 2**

DIČ: IČ: 04677773

obj: 26/2023



Konečný příjemce

QR Platba+F

Dodací a platební podmínky

S daní

Den splatnosti

16.03.2023

Forma úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

09.03.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

08.03.2023

Označení dodávky	Množství	Cena/jed	Bez daně	Daň	Částka
------------------	----------	----------	----------	-----	--------

Účtováno podle vyhl. č.526/90 Sb. o smluvních cenách.  
 Dodací list č.19003112 ze dne 08.03.2023

49292,53 21%10351,43 59643,96

SOUČET : 59643,96

Zaokrouhлено : 0,04

CELKEM Kč : 59644,00

	Základ	Sazba	Daň
ZA Základní sazba	49292,53	21%	10351,43
Celkem DPH	49292,53		10351,43

Kč

Slovy: Padesát devět tisíc šest set čtyřicet čtyři 0/100

AUDIO KROPÍK s.r.o.

*[Signature]*  
 Podpis  
 K. Kropík

Vyhotoval: František Kropík 09.03.2023 13:39, tel.: 602272966

511 777  
 416 110 / 648 200

Souhlasím s proplacením  
 10.3.2023

DIČ: CZ04615328 IČ: 04615328

Registrace: C 24354 vedená u Krajsoudu Č. Budějovice

Věc:

Číslo objednávky

Číslo zakázky

Datum vystavení 09.03.2023

Datum vyskladnění 08.03.2023

**Základní škola a Mateřská škola,  
 Emy Destinové 46, České Budějovice  
 Emy Destinové 1138/46  
 370 05 České Budějovice 2**

DIČ:

IČ: 04677773

Číslo zboží	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	DPH	Výrobní číslo Poznámka	Váha
541281032795	2200792 Adaptér AC Nedis ACPA109	1,00ks	330,000	330,00	21%		
858800338964	2300171 PAA6506 rozhlasová ústředna	1,00ks	11042,000	11042,00	21%		
054702950000	2300162 ARS510 reproduktor	8,00ks	530,427	4243,41	21%		
054702950000	2300171 ARS510 reproduktor	8,00ks	530,427	4243,41	21%		
859509210836	PP28 prodluž.přív.4zás.3m čená	1,00ks	130,424	130,42	21%		
871774804644	2200836 FL303 J3,5st-2xCinch 3m	1,00ks	158,823	158,82	21%		
003900000000	Hodinová sazba odborná	55,00h	400,000	22000,00	21%		
101090000000	2200576 kabel CYH 2x1,5 transparent	104,50m	17,837	1863,96	21%		
101090000000	2300129 kabel CYH 2x1,5 transparent	45,50m	17,837	811,58	21%		
146588547896	Materiál	1,00ks	2000,000	2000,00	21%		
405319997962	2300171 WS630T stropní reproduktor	2,00ks	708,000	1416,00	21%		
667200000000	TZ-605T-2 stropní reproduktor	2,00ks	526,450	1052,90	21%		

	Bez daně	0 %	15 %	21 %
Základ	0,00	0,00	0,00	49292,52
Daň	0,00	0,00	0,00	10351,43

49292,52 (bez DPH)

10351,43 (DPH)

59643,96 (s DPH)

Vyhotovil: František Kropík 09.03.2023 13:36, tel.: 602272966

Předal

Převzal